
Zarządzenie Nr 94/ IV/ 06
Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 29 września 2006 r.

w sprawie : zmian budżetu miasta na 2006 rok.

Na podstawie art.  30 ust.2  pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. Nr 249 poz. 2104) – zarządzam, co
następuje:

W uchwale Nr  327/XXIX/06  Rady Miasta  Milanówka z  dnia  20 grudnia 2005  roku w sprawie uchwalenia
budżetu miasta na 2006 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.
Zwiększa się dochody i wydatki budżetu miasta na 2006 rok, zgodnie z następującą klasyfikacją budżetową:
a/ Zwiększa się dochody budżetowe:
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota

851

852

85195

85213

2010

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację
zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację
zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami

150

2.000

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 35.090.846 zł.
b/ Zwiększa się wydatki budżetowe:

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota
851
852

85195
85213

4210
4130

Zakup materiałów i wyposażenia
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

150
                   2.000

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 39.014.265 zł.

§ 2.
W planie finansowym zadań zleconych na 2006 rok, stanowiącym załącznik nr 1a i 2a do uchwały nr
327/XXIX/06 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na
2006 rok, wprowadza się następujące zmiany:
a/ Zwiększa się plan dochodów zadań zleconych, zgodnie z następującą klasyfikacją:

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota
851

852

85195

85213

2010

2010

Dotacje  celowe przekazane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom ustawami
Dotacje  celowe przekazane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom ustawami

150

2.000

b/ Zwiększa się plan wydatków zadań zleconych, zgodnie z następującą klasyfikacją:
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota

851
852

85195
85213

4210
4130

Zakup materiałów i wyposażenia
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

150
                   2.000

Plan dochodów i wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi: 2.666.809 zł
§ 3.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2006 rok zgodnie 
z następującą klasyfikacja budżetową:

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejsza się
wydatki

Zwiększa się
wydatki

854
854

85415
85415

3240
3260

Stypendia dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów

481
481

§ 4..



Zarządzenie wchodzi  w życie z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Uzasadnienie:

1) Zwiększa się dochody budżetowe  o zwiększone kwoty dotacji celowych z budżetu
państwa w  z przeznaczeniem na :
 w rozdz. 85195 – Pozostała działalność  -  sfinansowanie kosztów wydawania przez

gminy decyzji  w sprawach świadczeniobiorców innych niż  ubezpieczeni  spełniających
kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej,  zgodnie z  art.  7 ust.  4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych o 150 zł.
w rozdz. 85213 -  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia rodzinne – składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne
o 2.000zł.

2)  Dokonuje  się  zmian   w  rozdz.  85415  w  celu  urealnienia  planu  wydatków
dotyczących wypłat stypendiów i zasiłków szkolnych.


